
Dziennik Ustaw Nr 59 — 5078 — Poz. 369

 

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2001 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykro-
czenia (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie nadania funkcjona-
riuszom Inspekcji Weterynaryjnej, Inspekcji Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Pań-
stwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
uprawnień do nakładania grzywien w drodze manda-
tu karnego (Dz. U. Nr 137, poz. 861) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2:

a)  wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmie-
nie:

„Pracownicy Inspekcji Weterynaryjnej oraz oso-
by wyznaczone na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 1 
i art. 18 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 121, poz. 842, z późn. zm.2)), uprawnione do 
wykonywania czynności określonych w art. 19 
tej ustawy, są uprawnieni do nakładania grzy-
wien w drodze mandatu karnego za wykrocze-
nia określone w:”,

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5)  art. 85 ust. 1a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 213, poz. 1342 oraz z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278).”;

2) w § 3:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  art. 40 ust. 1—4e ustawy z dnia 21 grudnia 
2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno- 
-spożywczych;”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  art. 33 ust. 1 i 5 oraz art. 34 ustawy z dnia 
7 maja 2009 r. o towarach  paczkowanych 
(Dz. U. Nr 91, poz. 740);”,

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  art. 40 ust. 1, 2, 4, 4a i ust. 4b pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 19 grudnia 2003 r. o organizacji ryn-
ków owoców i warzyw, rynku chmielu, ryn-
ku tytoniu oraz rynku suszu paszowego 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 11, poz. 70, Nr 52, poz. 303 
i Nr 158, poz. 989);”,

d) uchyla się pkt 9;

3)  w § 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

 „Wojewódzki inspektor ochrony roślin i nasienni-
ctwa oraz państwowi inspektorzy, o których mowa 
w art. 91 ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochro-
nie roślin (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 849, z późn. 
zm.3)), są uprawnieni do nakładania grzywien 
w drodze mandatu karnego za wykroczenia okreś- 
lone w:”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 20, poz. 106, Nr 31, poz. 206 i Nr 98, poz. 817 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278.

369

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania funkcjonariuszom Inspekcji Weterynaryjnej, Inspekcji Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 214, poz. 1344 i Nr 237, 
poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474 
i Nr 206, poz. 1589.

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 145, poz. 916, Nr 195, 
poz. 1201, Nr 227, poz. 1505 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97, Nr 20, poz. 105 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278.




